АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

станица Павловская
№

Об организации капитального ремонта автомобильной дороги по
ул. Азовской от ул. Толстого до ул. Крупской в станице Павловской

Павловского сельского поселения Павловского района

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», со статьей 764 Гражданского кодекса Российской Федерации,
уставом Павловского сельского поселения Павловского района, с целью
проведения работ по капитальному ремонту автомобильной дороги по
ул. Азовской от ул. Толстого до ул. Крупской в станице Павловской
Павловского сельского поселения Павловского района, постановляю:

1. Определить застройщиком по объекту: «Капитальный ремонт
автомобильной дороги по ул. Азовской от ул. Толстого до ул. Крупской в
станице Павловской Павловского сельского поселения Павловского района»
администрацию Павловского сельского поселения Павловского района.

2. Возложить обязанности по организации работ по проведению
капитального ремонта автомобильной дороги по ул. Азовской от ул. Толстого
до ул. Крупской в станице Павловской Павловского сельского поселения
Павловского района на заместителя главы Павловского сельского поселения
Полищука А.Н.

3. Муниципальному казённому учреждению «Административно
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского
района (Лукаш В.И.) разместить настоящее постановление на официальном
web-сайте Павловского сельского поселения Павловского района в сети
Интернет .www.pavlovskoe-sp.ru

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района А.С.Курилов